
ODPADOVÝ KALENDÁŘ 2025
B

Ř
EZ

EN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1. 2.

1. 2.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31
 

1.
2.
1.

1. 2.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31
 

LE
D

EN 1. 2.

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

Ú
N

O
R

1. 2.

1. 2.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28
 

SBĚRNÝ 
DVŮR

D
U

B
EN

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.2.
1.
2.
1.

2.

1.
2.

!
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30
 

SBĚRNÝ 
DVŮR

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

Ř
ÍJ

EN

1.
2.
1.

SBĚRNÝ 
DVŮR

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31
 

ZÁ
Ř

Í
1. 2.

1. 2.1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30
 

2.
1.
2.
1.
2.

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIOSR
PE

N

1. 2.

1. 2.
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31
 

2.
1.
2. SBĚRNÝ 

DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

1. 2.

1. 2.

ČE
R

V
EN

EC

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31
 

1.
2.
1.
2.
1.

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

1.
2.

SBĚRNÝ 
DVŮR!

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

! MOBILNÍ SVOZ 
OBJEMNÉHO 
A NEBEZPEČNÉHO 
ODPADU

1. SVOZ PLASTU  
OD DOMU

1. SVOZ  
BIOPOPELNIC

1. ŽELEZNÝ 
ŠROT

1. SVOZ PAPÍRU  
OD DOMU

BIO MOBILNÍ SVOZ 
BIOODPADU

PROVOZNÍ DOBA 
SBĚRNÉHO DVORA

DUBEN-ŘÍJEN
Po: 9.00–11.00 a 13.00–17.00
Út: 10.00–11.00 a 14.00–15.00 
St: 9.00–11.00 a 13.00–19.00 
Čt: 10.00–11.00 a 14.00–15.00 
Pá: 10.00–11.00 a 14.00–15.00 
So: 8.00–13.00 
Ne: zavřeno

LISTOPAD-BŘEZEN 
Po: 9.00–11.00 a 13.00–16.00
Út: 10.00–11.00 a 14.00–15.00 
St: 9.00–11.00 a 13.00–17.00 
Čt: 10.00–11.00 a 14.00–15.00 
Pá: 10.00–11.00 a 14.00–15.00 
So: 8.00–13.00* 
Ne: zavřeno
 2.

Sběrný dvůr není otevřen 
ve dnech státních svátků.

*Každá 1. a 3. sobota v měsíci
1.

2.

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO



1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

LI
ST

O
PA

D
PR

O
SI

N
EC

1. 2.

1. 2.

1. 2.

1. 2.

K
V

ĚT
EN

ČE
R

V
EN

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30
 

2.
1.

2.
1.

2.
1.

2.
1.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31
 

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31
 

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30
 

1.
2.
1.
2.

OBLAST 2: BIO
                      PAPÍR
                      PLAST

OBLAST 1: BIO 
OBLAST 2: PAPÍR 
                      PLAST

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

BIO

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

SBĚRNÝ 
DVŮR

 
 

ZASTÁVKY PRO  
MOBILNÍ SBĚRY  

KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ

1) Žalov 8.00–8.35 
2) Ul. U Školky - rozcestí 
na Žalov 8.40–9.00 
3) Na Hurťáku – 
u trafostanice ve 
Smetanově ulici  
9.05–9.40 
4) U Rybníčku – v ul. 
Smetanova 9.45–10.20
 
5) Stanoviště kontejnerů 
u č.p. 1036 na Lidické ulici 
10.25–11.00 
6) Ul. Nad Vinicemi  
11.05–11.40 
7) Před sokolovnou  
11.45–12.20
 
8) „Pepko“ - č.p. 1379 
v Havlíčkově ulici  
12.25–13.00 
9) Ul. Obránců míru – 
u paneláků  
13.05–13.40 
10) Ul. Třebízského – 
u garáží 13.45–14.20
 
11) Nad Čakovem – u ZUŠ 
14.25–15.00 
12) Na parkovišti před 
VÚAB 15.05 – 15.15 
13) U parkoviště „Koruna“ 
15.20–15.35 
14) Bytové domy Solníky I 
15.40–15.55 
15) Na Panenské I 
–u vjezdu do areálu  
16.00–16.15 
16) Na Panenské II  
16.20–16.35
 17) Jantarová  
16.40–16.55
 18) Ul. Lederova  
17.00–17.15

OBLAST 1: BIO
                      PAPÍR
                      PLAST


